1

第４５回公立大学法人名桜大学理事会「議事要旨」

日    時：  平成２９年１１月１６日（木）１６：００～ １６：４５

場    所：  名桜大学 本部棟４階 第１会議室

出 席 者：  當眞 淳   岸本 能子  比嘉 良雄  山里 勝己  鈴木 啓子

欠 席 者：   山里 将雄

監事出席者：  三宅 俊司

１．議  案:

第１号 任期満了に伴う教員の再評価について

第２号 平成３０年度人間健康学部教員の公募について

(1) 看護学科「小児看護学科領域（上級准教授、准教授または助教）」教員の公募について

      (2) 看護学科「小児看護学科領域（助教または助手）」教員の公募について

      (3) 看護学科「精神看護領域」教員の公募について

 (4) 看護学科「総合看護領域」教員の公募について

２．議事の経過

■議案第１号 任期満了に伴う教員の再評価について

 議案第１号「任期満了に伴う教員の再評価（１人）」について、理事会の承認を求める旨説明があった。

 審議の結果、名桜大学教育職員の任期に関する規則第５条第１号を適用し、再任用することが承認された。

■議案第２号 平成３０年度人間健康学部教員の公募について

議案第２号「平成３０年度人間健康学部教員の公募（4 件）」について、理事会の承認を求める旨説明が

あった。

審議の結果、全会一致で承認された。